
Smlouva č. 22115002943
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

..Oprava vozidla Toyota Hilux po poškození11*

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

a

GLOMEX MS, s.r.o.

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") uzavírají tuto
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

Předmět smlouvy:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované
touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo.

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí Oprava vozidla Toyota Hilux, VPZ 216-02-29

Opravou se pro účely této smlouvy rozumí:

p.č. Název položky MJ Množství Přesná specifikace
Cena celkem

bez DPH
ICZKJ

Cena celkem
včetně DPH

|CZK|

1.
Toyota Hilux. VPZ 216-
02-29 ks 1

Oprava poškozeného pravého prahu
vozidla výměnou za nový díl (A-
sloupek) s potřebným
příslušenstvím, demontáží a montáži
souvisejících komponentů karoserie,
provedení antikorozního ošetření,
karosářských a lakýrnických práci.

síranu / (celkem 3)



CENA CELKEM [CZK| 1

Lhůta provedení díla: do 60 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami

Místo provedení díla: provozovna zhotovitele na adrese Soběslavská 2861, 390 02 I ábor

Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a
takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady

zhotovitele související s provedením díla (např. DPH, doprava do místa plnění a zpět, apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostné po převzetí díla objednatelem na základě zhotovitelem
vystaveného daňového dokladu (faktury). Objednatel neposkytuje zálohu.

Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli nejpozději do 15 dnů od převzetí plnění
objednatelem. Zhotovitel zašle fakturu ve stejné lhůtě v listinné formě na adresu objednatele pro
doručování korespondence a daňových dokladů: Vojenský útvar 4305, kpt. Jaroše 2269,390 03 Tábor.

Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto
daňového dokladu (faktury). Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle
daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména tyto údaje:

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- adresu doručení faktury (datovou schránku, e-mail nebo adresa objednatele);
- k identifikaci zhotovitele: obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu

a příjmení nebo názvu, sídl
- k identifikaci objednatele:

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plněni;
- předmět plnění a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH;
- základ daně za předmět plnění;
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení

zákona;
- výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se

zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu dolů;
- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj

o zápisu z jiné evidence.

Objednatel je oprávněn před uplynutím Ihuty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní

strana 2 (celkem 3)



strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místné
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající zakladu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedene na účet jemu místně

příslušnému správci daně.

Ostatní ustanovení:
Zhotovitel poskytuje záruku v době trvání 6 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na náhradní díly

použité v rámci plnění.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z účtované ceny opravy včetně DPH, a to za každý započatý
den prodlení. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na
jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů od
doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V souladu s ustanovením § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, může prodávající zrušit závazek zaplacením odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30 % z
celkové kupní ceny zboží / ceny díla včetně DPH. Zrušení závazku dle ustanovení § 1992 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, neruší smluvní ujednání týkající se
povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu pokutu v případě prodlení prodávajícího s plněním ve
sjednané lhůtě ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPI 1. a to za každý započatý den.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a zveřejněním
v registru smluv.

Tato smlouva má 3 očíslované strany

Příloha č. I - Kalkulace ceny autorizovaného servisu - 3 strany

Za objednatele Za zhotovitele

Pokud nebude smlouva zhotovitelem potvrzená, jedná se o jednostranný právní úkon, jehožplnění není
vymahatelné.

strana 3 (celkem 3)



-o-------- -- O#-

Vojenský útvar 4305 Tábor
390 02 Tábor

V Praze dne 17. května 2022

Počet stran: 3

CENOVÁ NABÍDKA č. 063/2120-2022-019

Vážený pane praporčíku,

na základě Vaší poptávky ze dne 19.4.2022 Vám předkládám tuto cenovou nabídku:

Položka Popis Číslo dílu Ks Jedn.cena Cena

Servis materiál

1 A-SLOUPEK PLECH VNĚJ. P.

2 PŘÍCHYTKA

3 PRŮCHODKA

4 ČEP

5 PŘÍCHYTKA

6
FÓLIE OCHRANA KAROSERIE PROTI KAMÍNKŮM ZA

P.

7 ANTIKOROZNÍ NÁSTŘIK

8 TĚSNĚNÍ

9 REŽIJNÍ MATERIÁL (3.0%)

Servis práce

10 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ PŘ. P. VYM.+ZAM.

11
PLECH PRO ZÁPADKU ZÁMKU DVEŘE PŘ. P.

VYM.+ZAM.

12

KLIKA DVEŘÍ VNĚJŠÍ PŘ. P. VYM. +ZAM. (SDRUŽ.

PRÁCE) OBSAHUJE: OBLOŽENÍ DVEŘÍ PŘ. P.

VYM. + ZAM.

13
ZRCÁTKO VNĚJ. PŘ. P. KPL. VYM.+ZAM.,

OBSAHUJE: OBLOŽENÍ DVEŘÍ PŘ. P. VYM. +ZAM.

14 DVEŘE ZA. P. VYM.+ZAM.

15

OBLOŽENÍ B-SLOUPEK P. SPO. VYM.+ZAM.,

OBSAHUJE: KRYT NÁSTUPNÍ PŘ. P. VYM. +ZAM.,

KRYT NÁSTUPNÍ ZA. P. VYM.+ZAM.

16
OBLOŽENÍ C-SLOUPEK P. SPO. VYM.+ZAM.,

OBSAHUJE KRYT NÁSTUPNÍ ZA. P. VYM.+ZAM.



17
CHRÁNIČ HRANY DVEŘÍ ZA. P. VYM. + ZAM.,

OBSAHUJE KRYT NÁSTUPNÍ ZA. P. VYM.+ZAM.
1

18
KRYT NÁSTUPNÍ PŘ. P. VNĚ. VYM.+ZAM.,

OBSAHUJE KRYT NÁSTUPNÍ PŘ. P. VYM. + ZAM.
1

19
KRYT NÁSTUPNÍ ZA. P. VNĚ. VYM.+ZAM.,

OBSAHUJE KRYT NÁSTUPNÍ ZA. P. VYM.+ZAM.
1

20
A-SLOUPEK PLECH VNĚJ. P. VYM.,

OBSAHUJE KRYT NÁSTUPNÍ PŘ. P. VYM. + ZAM.
1

21 DVEŘE PŘ. P. VYM.+ZAM. 1

22 OBLOŽENÍ A-SLOUPEK P. HOR. VYM.+ZAM 1

23

CHRÁNIČ HRANY DVEŘÍ PŘ. P. VYM.+ZAM.,

OBSAHUJE OBLOŽENÍ A-SLOUPEK P. SPO.

VYM. + ZAM., KRYT NÁSTUPNÍ PŘ. P. VYM. +ZAM.

1

24 DRŽÁK PŘÍSTR. DESKA VYM.+ZAM. 1

25

BLATNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM. (SDRUŽ. PRÁCE)

OBSAHUJE: KRYT PODBĚHU PŘ. P. VYM.+ZAM.,

LAPAČ NEČISTOT PŘ. P. VYM.+ZAM.

1

26 ZÁVĚS KAPOTA P. VYM. + ZAM. 1

27
MŘÍŽKA KRYTU PŘÍV. VZDUCHU A MECHANISMUS

STĚRAČŮ A MOTOREK STĚRAČŮ PŘ. VYM.+ZAM.
1

28 SVĚTLOMET P. KPL. VYM.+ZAM. (SDRUŽ. PRÁCE) 1

29 NÁRAZNÍK PŘ. VYM. + ZAM. 1

30
FÓLIE OCHRANA KAROSERIE PROTI KAMÍNKŮM ZA.

P. VYM.
1

31 C-SLOUPEK PLECH VNĚJ. P. OPR. 1

32
B-SLOUPEK PLECH VNĚJ. ČÁSTEČNÁ NÁHRADA P.

OPR.
1

33 DVEŘE PŘ. P. OPR. 1
34 KONZERVACE DUTIN 1

35 PAMĚŤ ZÁVAD PODLE OPR. SNÍMAT A VYMAZAT 1

Lakování práce

36 PŘÍPRAVA MÍCHÁNÍ BARVY 1

37 PŘÍPRAVA HLEDÁNÍ KÓDU BARVY 1

38 PŘÍPRAVA NA VOZIDLE BEZ PŘEDLAKOVÁNÍ 1
39 OPR. LAK ST.III C-SLOUPEK P. KPL. 1

40 OPR. LAK ST.III PRÁH P. 1
41 OPR. LAK ST.III DVEŘE PŘ. P. (VYMONTOVANÝ DÍL) 1

42 NOVÝ DÍL ST.I-E A-SLOUPEK P. 1

Lakování materiál
43 PŘÍPRAVA HLEDÁNÍ KÓDU BARVY 1
44 PŘÍPRAVA NA VOZIDLE BEZ PŘEDLAKOVÁNÍ 1
45 OPR. LAK ST.III C-SLOUPEK P. KPL. 1
46 OPR. LAK ST.III PRÁH P. 1
47 OPR. LAK ST.III DVEŘE PŘ. P. (VYMONTOVANÝ DÍL) 1
48 NOVÝ DÍL ST.I-E A-SLOUPEK P. 1
49 LIKVIDACE MATERIÁLU 20% 1



za následujících podmínek:

1. Lhůta plněni: do 60 pracovních dní po podepsání objednávky

2. Ceny, uvedené ceny jsou bez DPH, celková cena uvedená s DPH

3. Měna: Nabídka je uvedena v CZK

4. Platnost nabídky: 14 dni.

Vzhledem k charakteru poškození vozidla se může stát, že se v průběhu jeho opravy objeví další

poškození a z nich vyplývající vícepráce proti původnímu předpokladu a původní nabídkové ceně. Tyto

vícepráce dostane objednatel ke schválení včetně aktualizované cenové nabídky. Vícepráce musí

objednatel schválit ve Ihútě 48 hodin od obdržení aktualizované cenové nabídky. V případě pozdního

schválení víceprací mohou být účtovány další poplatky za opětovnou montáž a demontáž vozidla.

Zároveň s odsouhlasením víceprací musí objednatel podepsat objednat opravu s aktualizovanou

cenovou nabídkou, případně aktualizovanou Ihútou. V případě odmítnutí bude vozidlo vráceno

objednateli s provedením pouze již objednaných prací, a to i za předpokladu, že vozidlo nebude

provozuschopné. Objednatel je povinen si toto neprovozuschopné vozidlo odvézt na vlastní náklady.

Těšíme se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem,


